
Číselné výrazy

QR Cvičení Ukázka QR

Přirozená čísla (+, -) ...
Pouze sčítání a odčítání; ...

5 otázek 240 min obtížnost 6

SAVLEN výběr z možností

Vypočítej:
5555 − 555 + 55 − 5 = ..

Přirozená čísla (+, -) ...
Pouze sčítání a odčítání; ...

10 otázek min obtížnost 6

FEBPUW výběr z možností

Vypočítej:
77 − 33 − 22 − 11 = ..

Přirozená čísla (+, -) ...
Pouze sčítání a odčítání; ...

5 otázek 240 min obtížnost 6

KUNXAR zadání hodnoty

Vypočítej:
30 − 27 + 27 = ..

Přirozená čísla (+, -) ...
Pouze sčítání a odčítání; ...

10 otázek min obtížnost 6

DABEJT zadání hodnoty

Vypočítej:
56 − 15 + 23 − 13 = ..

Přirozená čísla – násobení ...
Pouze násobení

5 otázek 240 min obtížnost 6

GECMUS výběr z možností

Vypočítej:
12 ∗ 35 = ..

Přirozená čísla – násobení ...
Pouze násobení

10 otázek min obtížnost 6

HSMAFU výběr z možností

Vypočítej:
2345 ∗ 678 = ..

Přirozená čísla – násobení ...
Pouze násobení

5 otázek 240 min obtížnost 6

LANVEK zadání hodnoty

Vypočítej:
55004 ∗ 32 = ..

Přirozená čísla – násobení ...
Pouze násobení

10 otázek min obtížnost 6

PEVNUD zadání hodnoty

Vypočítej:
24 ∗ 240 = ..

Přirozená čísla – dělení ...
Pouze dělení

5 otázek 360 min obtížnost 6

XUNWAG výběr z možností

Vypočítej:
1224/2/2 = ..

Přirozená čísla – dělení ...
Pouze dělení

10 otázek min obtížnost 6

BAJREH výběr z možností

Vypočítej:
224400/400 = ..

Přirozená čísla – dělení ...
Pouze dělení

5 otázek 360 min obtížnost 6

CEBTUL zadání hodnoty

Vypočítej:
89600/10 = ..

Procvičování matematiky (2. stupeň ZŠ) www.matematika2.edunino.online 1



Číselné výrazy

QR Cvičení Ukázka QR

Přirozená čísla – dělení ...
Pouze dělení

10 otázek min obtížnost 6

MUJSAP zadání hodnoty

Vypočítej:
1224/2/2 = ..

Přirozená čísla (násobení ...
Násobení a dělení; bez závorek ...

5 otázek 360 min obtížnost 6

VASFEX výběr z možností

Vypočítej:
1 ∗ 90/5 = ..

Přirozená čísla (násobení ...
Násobení a dělení; bez závorek ...

10 otázek min obtížnost 6

NEJKUB výběr z možností

Vypočítej a urči zbytek:
749502130/100 = ..

Přirozená čísla (násobení ...
Násobení a dělení; bez závorek ...

5 otázek 360 min obtížnost 6

WUNDAC zadání hodnoty

Vypočítej:
2 ∗ 20/10 = ..

Přirozená čísla (násobení ...
Násobení a dělení; bez závorek ...

10 otázek min obtížnost 6

RANGEM zadání hodnoty

Vypočítej:
64/8 ∗ 77 = ..

Přirozená čísla – operace ...
Kombinace všech operací s ohledem ...

5 otázek 360 min obtížnost 6

TEBHUV výběr z možností

Vypočítej:
2 ∗ 5 + 4 ∗ 3 = ..

Přirozená čísla – operace ...
Kombinace všech operací s ohledem ...

10 otázek min obtížnost 6

EUSLAN výběr z možností

Vypočítej:
2 ∗ 5 + 4 ∗ 3 = ..

Přirozená čísla – operace ...
Kombinace všech operací s ohledem ...

5 otázek 360 min obtížnost 6

FAXPEW zadání hodnoty

Vypočítej:
28/4 − 24/8 = ..

Přirozená čísla – operace ...
Kombinace všech operací s ohledem ...

10 otázek min obtížnost 6

KEBXUR zadání hodnoty

Vypočítej:
60 − 1 ∗ 6 = ..

Přirozená čísla – operace ...
V příkladu je pouze sčítání, ...

5 otázek 240 min obtížnost 6

DUCBAT výběr z možností

Vypočítej a urči zbytek:
749502130/100 = ..

Přirozená čísla – operace ...
V příkladu je pouze sčítání, ...

10 otázek min obtížnost 6

GANCES výběr z možností

Vypočítej a urči zbytek:
9876/8 = ..

Procvičování matematiky (2. stupeň ZŠ) www.matematika2.edunino.online 2



Číselné výrazy

QR Cvičení Ukázka QR

Přirozená čísla – operace ...
V příkladu je pouze sčítání, ...

5 otázek 240 min obtížnost 6

HBEMUF zadání hodnoty

Vypočítej:
72/9/4 = ..

Přirozená čísla – operace ...
V příkladu je pouze sčítání, ...

10 otázek min obtížnost 6

LUSVAK zadání hodnoty

Vypočítej:
5555/5/11 = ..

Přirozená čísla – operace ...
Kombinace všech operací s ohledem ...

5 otázek 360 min obtížnost 6

PABNED výběr z možností

Vypočítej:
26 − (13 + 2) + 9 = ..

Přirozená čísla – operace ...
Kombinace všech operací s ohledem ...

10 otázek min obtížnost 6

XEDWUG výběr z možností

Vypočítej:
52 − [(12/3) ∗ 2 + 6] = ..

Přirozená čísla – operace ...
Kombinace všech operací s ohledem ...

5 otázek 360 min obtížnost 6

BUXRAH zadání hodnoty

Vypočítej:
(10 ∗ 24 ∗ 5)/4 = ..

Přirozená čísla – operace ...
Kombinace všech operací s ohledem ...

10 otázek min obtížnost 6

CANTEL zadání hodnoty

Vypočítej:
28/(2 ∗ 7 − 2 ∗ 6) = ..

Přirozená čísla (+, -) ...
Pouze sčítání a odčítání; ...

5 otázek 360 min obtížnost 6

MEBSUP výběr z možností

Vypočítej:
200 − (50 − 3) = ..

Přirozená čísla (+, -) ...
Pouze sčítání a odčítání; ...

10 otázek min obtížnost 6

VUMFAX výběr z možností

Vypočítej:
45 − (32 + 12) + 8 = ..

Přirozená čísla (+, -) ...
Pouze sčítání a odčítání; ...

5 otázek 360 min obtížnost 6

NACKEB zadání hodnoty

Vypočítej:
200 − (50 − 3) = ..

Přirozená čísla (+, -) ...
Pouze sčítání a odčítání; ...

10 otázek min obtížnost 6

WENDUC zadání hodnoty

Vypočítej:
(27 − 4 + 5) − 6 = ..

Přirozená čísla (násobení ...
Násobení, dělení a jejich kombinace; ...

5 otázek 360 min obtížnost 6

RUBGAM výběr z možností

Vypočítej:
42/[(9/3) ∗ 2] = ..

Procvičování matematiky (2. stupeň ZŠ) www.matematika2.edunino.online 3



Číselné výrazy

QR Cvičení Ukázka QR

Přirozená čísla (násobení ...
Násobení, dělení a jejich kombinace; ...

10 otázek min obtížnost 6

TAHEVM výběr z možností

Vypočítej:
(420/7)/(12/6 ∗ 5) = ..

Přirozená čísla (násobení ...
Násobení, dělení a jejich kombinace; ...

5 otázek 360 min obtížnost 6

SCLUNE zadání hodnoty

Vypočítej:
(7 ∗ 1) ∗ 12/6 = ..

Přirozená čísla (násobení ...
Násobení, dělení a jejich kombinace; ...

10 otázek min obtížnost 6

FUNPAL zadání hodnoty

Vypočítej:
20 ∗ (4 ∗ 25) ∗ 4 = ..

Přirozená čísla – komplet ...
Číselné výrazy s přirozenými ...

10 otázek 720 min obtížnost 6

KABXER výběr z možností

Vypočítej:
89600/10 = ..

Přirozená čísla – komplet ...
Číselné výrazy s přirozenými ...

20 otázek min obtížnost 6

DECBUT výběr z možností

Vypočítej:
100000 ∗ 8 = ..

Přirozená čísla – komplet ...
Číselné výrazy s přirozenými ...

10 otázek 720 min obtížnost 6

GUNCAK zadání hodnoty

Vypočítej a urči zbytek:
9876/8 = ..

Přirozená čísla – komplet ...
Číselné výrazy s přirozenými ...

20 otázek min obtížnost 6

HADMEF zadání hodnoty

Vypočítej:
3 + 26 + 31 + 47 + 39 + 24 = ..

Číselné výrazy 1A
Pouze s celými čísly, zlomky a ...

5 otázek 480 min obtížnost 7

LEXVUK výběr z možností

Vypočítej:
8
5 + 14

15 − 0.02...

Číselné výrazy 1A
Pouze s celými čísly, zlomky a ...

10 otázek 960 min obtížnost 7

PUBNAD výběr z možností

Vypočítej:
0.18

0.018 /0.2 = ..

Číselné výrazy 1A
Pouze s celými čísly, zlomky a ...

15 otázek min obtížnost 7

XACWEG výběr z možností

Vypočítej:
40 − 6 ∗ (40 − 40/2) = ..

Číselné výrazy 1B
Pouze s celými čísly, zlomky a ...

5 otázek 480 min obtížnost 7

BEMRUH zadání hodnoty

Vypočítej:Není-li výsledkem celé
číslo, napiš ...
0.5 − 2.1 ∗ (−0.3 + 0.5) = ..

Procvičování matematiky (2. stupeň ZŠ) www.matematika2.edunino.online 4



Číselné výrazy

QR Cvičení Ukázka QR

Číselné výrazy 1B
Pouze s celými čísly, zlomky a ...

10 otázek 960 min obtížnost 7

CUNTAL zadání hodnoty

Vypočítej:Není-li výsledkem celé
číslo, napiš ...
kolikrát větší je součin čísel
9a6...

Číselné výrazy 1B
Pouze s celými čísly, zlomky a ...

15 otázek min obtížnost 7

MAXSEP zadání hodnoty

Vypočítej:Není-li výsledkem celé
číslo, napiš ...
kolikrát je rozdíl čísel 2.8a1.4...

Číselné výrazy 2A
S výskytem druhé mocniny a druhé ...

5 otázek 480 min obtížnost 8

VELFUX výběr z možností

Vypočítej:
−5 ∗ 42 = ..

Číselné výrazy 2A
S výskytem druhé mocniny a druhé ...

10 otázek 960 min obtížnost 8

NUCKAB výběr z možností

Vypočítej:
(16 −

√
16)2 − (

√
16)2 = .....

Číselné výrazy 2A
S výskytem druhé mocniny a druhé ...

15 otázek min obtížnost 8

WAVDEC výběr z možností

Vypočítej:
(2 + 1

4 )2 = ..

Číselné výrazy 2B
S výskytem druhé mocniny a druhé ...

5 otázek 480 min obtížnost 8

RENGUM zadání hodnoty

Vypočítej:Není-li výsledkem celé
číslo, napiš ...√

0.49√
0.0064 = .....

Číselné výrazy 2B
S výskytem druhé mocniny a druhé ...

10 otázek 960 min obtížnost 8

TUBHAV zadání hodnoty

Vypočítej:Není-li výsledkem celé
číslo, napiš ...
100/0.1 + 1/

√
64 + 62 = .....

Číselné výrazy 2B
S výskytem druhé mocniny a druhé ...

15 otázek min obtížnost 8

SAXLEN zadání hodnoty

Vypočítej:Není-li výsledkem celé
číslo, napiš ...
√

12 ∗
√

3 ∗
√

4900
3600 = .....

Číselné výrazy 3A
Komplet (celá čísla, racionální ...

5 otázek 480 min obtížnost 8

FELPUW výběr z možností

Vypočítej:
0.01/0.1 + 0.005

0.05

Číselné výrazy 3A
Komplet (celá čísla, racionální ...

10 otázek 960 min obtížnost 8

KUBXAR výběr z možností

Vypočítej:
−32 + 42 − (−1)2 = ..

Číselné výrazy 3A
Komplet (celá čísla, racionální ...

15 otázek min obtížnost 8

DACBET výběr z možností

Vypočítej:
(−5 − 3)2 = ..

Procvičování matematiky (2. stupeň ZŠ) www.matematika2.edunino.online 5



Číselné výrazy

QR Cvičení Ukázka QR

Číselné výrazy 3B
Komplet (celá čísla, racionální ...

5 otázek 480 min obtížnost 8

GENCUS zadání hodnoty

Vypočítej:Není-li výsledkem celé
číslo, napiš ...
42 − 32 = ..

Číselné výrazy 3B
Komplet (celá čísla, racionální ...

10 otázek 960 min obtížnost 8

HUXMAF zadání hodnoty

Vypočítej:Není-li výsledkem celé
číslo, napiš ...
−0.3 ∗ (−5 + 4) + 32

5

Číselné výrazy 3B
Komplet (celá čísla, racionální ...

15 otázek min obtížnost 8

ULVEKA zadání hodnoty

Vypočítej:Není-li výsledkem celé
číslo, napiš ...
o kolik je polovina z čísla 5.5...

Procvičování matematiky (2. stupeň ZŠ) www.matematika2.edunino.online 6


